
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/254/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem nr 

0050.1.2017 Burmistrza Wyrzysk z dnia 2 stycznia 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 stycznia 2017 roku, uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

27 stycznia 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą Nr XXXI/245/2017 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2017 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.54.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 147.367,00 zł i po zmianie wynosi 53.838.754,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 147.367,00 zł i po zmianie wynosi 52.759.754,97 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.079.000,00 zł; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 19.883,00 zł i po zmianie wynosi 58.279.226,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 8.933,00 zł, które po zmianie wynoszą 52.037.174,59 zł; 

b) planu wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 10.950,00 zł, które po zmianach wynoszą 

6.242.051,64 zł; 

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 167.250,00 zł i po zmianie wynosi 4.440.471,26 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

Gminę oraz przychodami z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zwiększa się o kwotę 167.250,00 zł i po zmianie wynoszą 

6.390.471,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 1.950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 3516



8) limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych wynosi 

6.100.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

500.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Stefan Rymer  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3516



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3516



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3516



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3516



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3516



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3516


		2017-04-26T10:45:18+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




